
 

III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice 

Stránka 1 z 4 

 

 

 
 

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo III/11260, III/11261 Mrákotín průtah 

směr Částkovice ze dne 02. 08. 2021 

Číslo smlouvy objednatele: P-ST-24-2021 

Číslo smlouvy zhotovitele: 020/1/2021 (1856.1241020KDA)  

Článek 1 
Smluvní strany 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem: Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech  
 
smluvních: Ing. Radovan Necid 

IČO: 00090450 

DIČ: CZ00090450 

Zřizovatel: Kraj Vysočina  

(dále jen „Objednatel“) a 

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

zastoupený: Ing. Ludvíkem Šumberou, ředitelem závodu Morava jih  

zapsán v obchodním rejstříku vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 1561 Osoba pověřená jednat jménem 

zhotovitele ve věcech 

smluvních: ředitel závodu Morava jih 

IČO: 45274924 

DIČ: CZ45274924  

(dále jen „Zhotovitel“) 
(společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

Článek 2 
Změna smluvních podmínek 

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo číslo objednatele P-ST-24- 



 

III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice 

Stránka 2 z 4 

 

 

2021 ze dne 2. 8. 2021, související se vznikem dodatečných prací spočívajících ve změně rozsahu recyklace, 
nutnosti frézování zpevněných asfaltových ploch, záměny materiálu kanalizačních přípojek, úpravě poklopů 
a krycích hrnců do nivelity nové komunikace a doplnění odvodnění mezi komunikací a sjezdy k 
nemovitostem; v souvislosti s nerealizovanými pracemi spojenými se zrušením přeložky plynovodu a 
nepotřebě zřízení provizorní lávky a zábradlí; dále pak ve stanovení konečné ceny díla na základě skutečně 
provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce 
a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenou Změnou soupisu prací 
č. 1, 2,3, 4, 5, 6, 7 a 8. 

2.3. Celková cena díla dle Článku VI. odst. 6.1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena 
následovně: 

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 9 400 279,10 Kč 

Méněpráce ZBV 1 - 356 207,48 Kč 

Vícepráce ZBV 2 620 692,92 Kč 

Méněpráce ZBV 2 - 1 423 241,64 Kč 

Vícepráce ZBV 3 1 501 510,82 Kč 

Méněpráce ZBV 3 - 515 340,37 Kč 

Vícepráce ZBV 4 160 161,11 Kč 

Méněpráce ZBV 4 - 351 046,60 Kč 

Vícepráce ZBV 5 38 166,24 Kč 

Méněpráce ZBV 6 - 47 233,96 Kč 

Vícepráce ZBV 7 2 533,81 Kč 

Méněpráce ZBV 7 - 60 777,17 Kč 

Méněpráce ZBV 8 - 55 200,00 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH 8 914 296,78 Kč 

DPH 21 % 1 872 002,32 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH 10 786 299,10 Kč 

Článek 3 
Ostatní ujednání 

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 



 

III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice 

Stránka 3 z 4 

 

 

platnosti. 

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. 

3.4. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 
tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do 
všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek, a to oběma smluvními stranami). 

3.5. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a 
účinném znění. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí objednatel. 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Změna soupisu prací č. 1 

- Změna soupisu prací č. 2 

- Změna soupisu prací č. 3 

- Změna soupisu prací č. 4 

- Změna soupisu prací č. 5 

- Změna soupisu prací č. 6 

- Změna soupisu prací č. 7 

- Změna soupisu prací č. 8  



 

III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice 

Stránka 4 z 4 

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

V Jihlavě 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace

V Brně 

EUROVIA CS, a.s. 
Ing. Ludvík Šumbera 
ředitel závodu Morava jih 



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava 

jih Strana: 5 3.13.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rozpis ocenění změn položek 

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu: 

E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice 

ZŘ - 

SO 301 - Přeložka plynovodu 

SO 301 - Přeložka plynovodu 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

v í 
č. 1 

poř. č. 

pol. kód položky 

1 2 

1 SO 301. 
  

 

Přeložka plynovodu 

název položky 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 

cena za 

m.j. v 

Kč 

cena celkem 

ve smlouvě v 

Kč 

méněpráce 

ve změně v 

Kč 

vícepráce 

ve změně v 

Kč 

cena celkem 

ve změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

Celkem 

Všechny změny celkem 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 3 

3.13.1 

 

 

 

 
Číslo a název varianty: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu: 

ZŘ - 

SO 102 - Silnice III/11261 

SO 102 - Silnice III/11261
  

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 1KM 

Číslo a název stavby: 

Rozpis ocenění změn položek 

E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice Změna soupisu prací (SO/PS) 

poř. č. 

pol. 
kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU 

č. 2 

57 014102. 

112024. 

POPLATKY ZA SKLÁDKU 

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S 

ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM 

113331. 

113544.R. 

10 

11 

12 

13 

14 

11354B.R. 

113721. 

121101. 

121108. 

121109. 

122731. 

122738. 

122739. 

131831. 

131838. 

ODSTRANĚNÍ PATNÍKŮ - DOPRAVA 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM 

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S 

ODVOZEM DO 1KM 

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S 

ODVOZEM DO 20KM 

PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ORNICE 

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 

I, ODVOZ DO 1KM 

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 

I, ODVOZ DO 20KM 

PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY 

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, 

ODVOZ DO 1KM 

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, 

ODVOZ DO 20KM 



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

ODSTRANĚNÍ PATNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM  



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 3 

3.13.1 

 

 

3.13.1 

Rozpis ocenění změn položek 

Číslo a název stavby: E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice Číslo a název 

varianty: ZŘ - 

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Silnice III/11261 

Číslo a název rozpočtu: SO 102 - Silnice III/11261 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 2 
poř. č. 

pol. kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  
15 131839. PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 
  ZEMINY 

16 132831. 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 

II, ODVOZ DO 1KM 

17 132838. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 

II, ODVOZ DO 20KM 

18 132839. 
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY 

19 161211. 
VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY NA 

POVRCHU DO 1 KM 

20 162211. 
VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI NA 

POVRCHU DO 1 KM 

21 17110. 
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 

ZHUTNĚNÍM 

22 17130. 
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V 

AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM 

23 17310. ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE 

ZHUTNĚNÍM 

24 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM 

25 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z 

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

26 18120. 
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 

HORNINĚ TŘ. II 

27 18232. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 

0,15M 

28 18241. 
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 

29 21264. TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST 

HMOT DN DO 200MM   



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM 

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 

1,0KG/M2 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY 

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM 

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S 

REPROFILACE ASF VRSTVY RECYKLACÍ ZA 

STUDENATL 200MM 

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 

SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT 

MALTOU  

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu: 

Rozpis ocenění změn položek 

E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice Změna soupisu prací (SO/PS) 

ZŘ - 

SO 102 - Silnice III/11261 

SO 102 - Silnice III/11261 č. 2 
poř. č. 

pol. 
kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  

32 45157. 

33 56313. 

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE 

ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENIC 

VÝROB - OBKLAD KVÁDR 

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

KAMENIVA TĚŽENÉHO 

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY 

ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM 

34 56334. 

35 56335. 

36 56933. 

37 
572123. 

38 
572213. 

39 
57475. 

40 574A34. 

41 574D06. 

42 
57778.R

. 

43 58920. 

44 62845.  

30 

31 

21361. 

311221. 



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 3 

3.13.1 

 

 

3.13.1 

Rozpis ocenění změn položek 

Číslo a název stavby: E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice Číslo a název 

varianty: ZŘ - 

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Silnice III/11261 

Číslo a název rozpočtu: SO 102 - Silnice III/11261 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 2 
poř. č. 

pol. kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  
45 81433. POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 

150MM 

46 891633. KLAPKY DN DO 150MM 

47 89712. VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 

BETONOVÝCH DÍLCŮ 

48 899632. ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 

150MM 

49 9111A3. ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

50 

9113B1. 
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, 
ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ 

51 914161. 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ 

52 

914921. 
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK 

Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A 

MONTÁŽ 

53 

917224. 
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 

54 917425. SILNIČNÍ OBRUBY Z KAMENNÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM 

55 919113. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK 

TL DO 150MM 

56 96687. VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ 

KOMPLETNÍCH 
  Nové položky 



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

60 

11372B. 
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH - DOPRAVA 



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava 

jih Strana: 5 3.13.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rozpis ocenění změn položek 

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu: 

E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice 

ZŘ - 

SO 102 - Silnice III/11261 

SO 102 - Silnice III/11261 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 2 

poř. č. 

pol. 
kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 

cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD 

CEM A ASF EM TL DO 150MM 
567534. 

Celkem 

Všechny změny celkem 



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 3 

3.13.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu: 

Rozpis ocenění změn položek 

E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice 

ZŘ - 

SO 101 - Silnice III/11260 

SO 101 - Silnice III/11260 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 3 
poř. č. 

pol. 
kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  
1 014101. 

014102. 

55 014102.1 

014211. 

113331. 

POPLATKY ZA SKLÁDKU 

POPLATKY ZA SKLÁDKU 

POPLATKY ZA SKLÁDKU 

POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE 

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 1KM 

113378. ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 

20KM 

11337B. ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK - DOPRAVA 

113544. 

11354B. 

113721. 

10 122731. 

11 122738. 

12 122739. 

13 131831. 

14 131838. 

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ 

DO 5KM 

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z 

KRAJNÍKŮ - DOPRAVA 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM 

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 

I, ODVOZ DO 1KM 

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 

I, ODVOZ DO 20KM 

PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY 

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, 

ODVOZ DO 1KM 

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, 

ODVOZ DO 20KM 



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3.13.1 

poř. č. 

pol. 
kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  
15 

131839

. 

16 

132831

. 

17 

132838

. 

18 

132839

. 

19 

161211

. 

20 

162211

. 

21 17110. 

22 17180. 

23 17310. 

24 17411. 

25 17581. 

26 18120. 

27 18232. 

28 18241. 

29 21264.  



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 3 

3.13.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu: 

Rozpis ocenění změn položek 

E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice 

ZŘ - 

SO 101 - Silnice III/11260 

SO 101 - Silnice III/11260 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 3 
poř. č. 

pol. 
kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  
30 

31 

21361. 

45157. 

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE 

32 56313. 

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

KAMENIVA TĚŽENÉHO 

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY 

ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

56335. 

572123. 

572213. 

574A34. 

574D06. 

58920. 

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 

DO 250MM 

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 

1,0KG/M2 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 

0,5KG/M2 

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 

ACO 11+, 11S TL. 40MM 

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 

MODIFIK ACL 16+, 16S 

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 

39 626212.R. 

40 62845. 

41 81433. 

42 89712. 

43 899632. 

REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH 

SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM 

SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT 

MALTOU 

POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 

150MM 

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 

BETONOVÝCH DÍLCŮ 

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 

150MM 



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

3.13.1 

Rozpis ocenění změn položek 

Číslo a název stavby: E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice Číslo a název 

varianty: ZŘ - 

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice III/11260 

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice III/11260 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 3 
poř. č. 

pol. kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  
44 91228. SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT 

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 

45 914161. 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ 

46 914162. 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM 
47 914163. 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 

48 914912. 
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK 

ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM 

49 914913. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK 
ZABETON DEMONTÁŽ 

50 914921. 
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK 

Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A 

MONTÁŽ 
51 915111. 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 

52 917425. SILNIČNÍ OBRUBY Z KAMENNÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM 

53 919113. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK 

TL DO 150MM 

54 938442. OČIŠTĚNÍ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU 

VODOU DO 500 BARŮ 

Nové položky  



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

3.13.1 

Rozpis ocenění změn položek 

Číslo a název stavby: E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice Číslo a název 

varianty: ZŘ - 

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice III/11260 

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice III/11260 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 3 
poř. č. 

pol. kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  

56 
11333B. ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH S ASFALT POJIVÉM - DOPRAVA 

57 11372B. 
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH - DOPRAVA 

60 21461C. 
SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 

59 45152. 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

KAMENIVA DRCENÉHO 

58 45159. 
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z UPRAVENÉHO 

KAMENE 

62 57621. 
POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 

63 87433. 
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH 

ODPADNÍCH DN DO 150MM 

64 89921. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 

65 

914171. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ 

61 91772. OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK 

DROBNÝCH 

Celkem  

Všechny změny celkem



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3.13.1 

Rozpis ocenění změn položek 

Číslo a název stavby: E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu: 

ZŘ - 

SO 102 - Silnice III/11261 

SO 102 - Silnice III/11261 č. 4 
poř. č. 

pol. 
kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  
1 014101. 

57 014102. 

112024. 

POPLATKY ZA SKLÁDKU 

POPLATKY ZA SKLÁDKU 

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S 

ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM 

113331. ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 1KM 

113544.R. ODSTRANĚNÍ PATNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM 

11354B.R. 

113721. 

121101. 

121108. 

121109. 

10 122731. 

11 122738. 

12 122739. 

13 131831. 

14 131838. 

ODSTRANĚNÍ PATNÍKŮ - DOPRAVA 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM SEJMUTÍ 

ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 

1KM 

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S 

ODVOZEM DO 20KM 

PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ORNICE 

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 

I, ODVOZ DO 1KM 

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 

I, ODVOZ DO 20KM 

PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY 

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, 

ODVOZ DO 1KM 

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, 

ODVOZ DO 20KM 



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

3.13.1 

Rozpis ocenění změn položek 

Číslo a název stavby: E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice Číslo a název 

varianty: ZŘ - 

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Silnice III/11261 

Číslo a název rozpočtu: SO 102 - Silnice III/11261 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 4 
poř. č. 

pol. kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  

15 131839. PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY 

16 132831. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 

II, ODVOZ DO 1KM 

17 132838. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 

II, ODVOZ DO 20KM 

18 132839. PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY 

19 161211. VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY NA 

POVRCHU DO 1 KM 

20 162211. VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI NA 

POVRCHU DO 1 KM 

21 17110. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 

ZHUTNĚNÍM 

22 17130. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ 

ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM 

23 17310. ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE 

ZHUTNĚNÍM 

24 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM 

25 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z 

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

26 18120. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ 

TŘ. II 

27 18232. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 

0,15M 

28 18241. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 

29 21264. TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST 

HMOT DN DO 200MM   



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

3.13.1 

Rozpis ocenění změn položek 

Číslo a název stavby: E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice Číslo a název 

varianty: ZŘ - 

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Silnice III/11261 

Číslo a název rozpočtu: SO 102 - Silnice III/11261 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 4 
poř. č. 

pol. kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  
30 21361. DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE 

31 311221. 
ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENIC 
VÝROB - OBKLAD KVÁDR 

32 45157. 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

KAMENIVA TĚŽENÉHO 

33 

56313. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY 

ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM 

34 56334. 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 

DO 200MM 

35 56335. 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 

DO 250MM 

36 56933. 
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

150MM 

37 572123. 
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 

1,0KG/M2 

38 572213. 
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 

0,5KG/M2 

39 57475. 
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z 

GEOMŘÍŽOVINY 

40 574A34. 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 

ACO 11+, 11S TL. 40MM 

41 574D06. 
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 

MODIFIK ACL 16+, 16S 

42 57778.R. 
REPROFILACE ASF VRSTVY RECYKLACÍ ZA 

STUDENATL 200MM 

43 58920. 
VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

44 62845. 
SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT 

MALTOU 

  



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

3.13.1 

Rozpis ocenění změn položek 

Číslo a název stavby: E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice Číslo a název 

varianty: ZŘ - 

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Silnice III/11261 

Číslo a název rozpočtu: SO 102 - Silnice III/11261 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 4 
poř. č. 

pol. kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  
45 81433. POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 

150MM 

 

46 891633. KLAPKY DN DO 150MM 
 

47 89712. VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 

BETONOVÝCH DÍLCŮ 

 

48 899632. ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 

150MM 

 

49 9111A3. ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - 

DEMONTÁŽ. S PŘESUNEM 

 

50 9113B1. 
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, 

ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ 

 

51 914161. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ 

 

52 914921. SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK 

Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A 

MONTÁŽ 

 

53 917224. 
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 

 

54 917425. SILNIČNÍ OBRUBY Z KAMENNÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM 

 

55 919113. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK 

TL DO 150MM 

 

56 96687. 
VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ 

KOMPLETNÍCH 

 

  Nové položky  



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

61 

57621. POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

 
Rozpis ocenění změn položek 

 
poř. č. 

pol. kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

59 87433. 
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH 

ODPADNÍCH DN DO 150MM 

           

62 89921. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 
           

63 89923. 
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ            

  

Celkem 
           

  

Všechny změny celkem 
L 

          

3.13.1 

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu: 

E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice 

ZŘ - 

SO 102 - Silnice III/11261 

SO 102 - Silnice III/11261 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 4 



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

3.13.1 

Rozpis ocenění změn položek 

Číslo a název stavby: E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice Číslo a název 

varianty: ZŘ - 

Číslo a název SO/PS: SO 101.2 - Stavební úpravy sjezdů 

Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Stavební úpravy sjezdů 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 5 
poř. č. 

pol. kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

113331. ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 1KM 

2 113721. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM 

3 18120. 
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ 

TŘ. II 

4 46591. DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ 

5 56335. 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 

DO 250MM 

6 
917424. SILNIČNÍ OBRUBY Z KAMENNÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ DO 150MM 

Nové položky 

10 
11372B. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH - DOPRAVA 

7 
132831. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 

II, ODVOZ DO 1KM 

8 27231. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU 

9 
93542. ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU 

SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ 
 

Celkem 

Všechny změny celkem



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 1 

3.13.1 

 

 

 

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu: 

Rozpis ocenění změn položek 

E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice Změna soupisu prací (SO/PS) 

ZŘ - 

SO 102.1 - Stavební úpravy místních komunikací 

SO 102.1 - Stavební úpravy místních komunikací č. 6 
poř. č. 

pol. 
kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  

113338. ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM 

10 

11 

11333B. 

113544. 

11354B. 

113728. 

11372B. 

572213. 

574A44. 

5774CG. 

58920. 

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA 

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ 

DO 5KM 

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z 

KRAJNÍKŮ - DOPRAVA 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH - DOPRAVA 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 

0,5KG/M2 

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 

ACO 11+, 11S TL. 50MM 

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF 

BETONU ACL 16S, 16+ 

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 

12 917224. 

1 015130. POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ 

DEHTU 



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s.,odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava 

jih Strana: 2 3.13.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rozpis ocenění změn položek 

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu: 

E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice 

ZŘ - 

SO 102.1 - Stavební úpravy místních komunikací 

SO 102.1 - Stavební úpravy místních komunikací 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 6 

poř. č. 

pol. kód položky 

1 2 

13 
919113. 

  

 

název položky 

množství ve 

smlouvě 

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK 

TL DO 150MM 

Celkem 

Všechny změny celkem 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 

cena za 

m.j. v 

Kč 

cena celkem 

ve smlouvě v 

Kč 

méněpráce 

ve změně v 

Kč 

10 

vícepráce 

ve změně v 

Kč 

cena celkem 

ve změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

11 12 13 14 



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

3.13.1 

  
poř. č. 

pol. 
kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s.,odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava 

jih Strana: 2 3.13.1 

 

 

  



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

Rozpis ocenění změn položek 

 
poř. č. 

pol. kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 

cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

15 

917224. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 

           

16 917424. 
SILNIČNÍ OBRUBY Z KAMENNÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ DO 150MM 

           

  

Celkem 
           

  

Všechny změny celkem 

           

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu: 

E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice 

ZŘ - 

SO 102.2 - Stavební úpravy sjezdů 

SO 102.2 - Stavební úpravy sjezdů 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 7 



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 1 

3.13.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu: 

Rozpis ocenění změn položek 

E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice Změna soupisu prací (SO/PS) 

ZŘ - 

SO 001 - Všeobecné a ostatní náklady 

SO 001 - Všeobecné a ostatní náklady č. 8 
poř. č. 

pol. 
kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  
1 02510. ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU 

ZHOTOVITELE 

15 02520. 

02610. 

02710. 

02730. 

02742. 

029.R. 

02911. 

02920. 

02944. 

ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU 

ZKUŠEBNOU 

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ 

ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 

OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 

OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

PROVIZORNÍ LÁVKY A ZÁBRADLÍ, 

POŽADAVKY DLE BOZP 

PROVEDENÍ PASPORTU PRO OKOLNÍ 

NEMOVITOSTI 

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ 

ZAMĚŘENÍ 

OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA 

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

OSTAT POŽADAVKY - 
DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ 

V DIGIT FORMĚ 

10 02945.R. OSTAT POŽADAVKY - HAVARIJNÍ 

PLÁN 

11 02991. 

12 03100. 

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ 

TABULE 

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, 

DEMONTÁŽ. 

13 914469.R. 

14 914469.R2. 

DIO - 1. etapa 

DIO - 2. etapa 



 
Firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod - oblast Morava, závod Morava jih Strana: 2 

 

 

Rozpis ocenění změn položek 

Číslo a název stavby: E21/083 KSÚSV - III/11260, III/11261 Mrákotín průtah směr Částkovice 

Číslo a název varianty: ZŘ - 

Číslo a název SO/PS: SO 001 - Všeobecné a ostatní náklady 

Číslo a název rozpočtu: SO 001 - Všeobecné a ostatní náklady 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

č. 8 
poř. č. 

pol. kód položky název položky m.j. 

množství ve 

smlouvě 

množství ve 

změně 

množství 

rozdílu 
cena za m.j. 

v 

Kč 

cena celkem ve 

smlouvě v 

Kč 

méněpráce ve 

změně v 

Kč 

vícepráce ve 

změně v Kč 

cena celkem ve 

změně v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

Kč 

rozdíl cen 

celkem v 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  
Celkem 

Všechny změny celkem 


